Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2018 года  № 229

О передаче муниципального имущества

муниципального образования Лужский

муниципальный район Ленинградской

области в собственность муниципального

образования Лужское городское поселение
Лужского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов второго созыва Лужского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2012 года № 355, Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1.    Передать в собственность муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2.   Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района Ленинградской области (С.В. Лысакова) приём-передачу недвижимого имущества, указанного в пункте 1 решения, оформить актом в соответствии с требованиями действующего законодательства.
 3.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                                              А.В. Иванов